
ورزشی ـ اخبار كشور

در سایه سکوت مسئولان استان یزد
اراضی کشاورزی روستای امین آباد تفت 

به ویلا تبدیل می شود
سرویس شهرستان ها -

زمین خواران با هجوم به اراضی کشاورزی روستای 
امین آباد شهرستان تفت بدون هرگونه مجوز قانونی و 
با تغییر کاربری اراضی اقدام به ســاخت ویلا و نابودی 

کشاورزی می کنند.
این ساخت  و سازهای غیرمجاز که در اراضی کشاورزی با 
چراغ سبز و همکاری برخی مسئولان استان یزد و شهرستان 
تفت انجام می شــود اعتراض کشــاورزان و مردم منطقه را به 

دنبال داشته است.
این اراضی که سال هاست در آن محصولات زراعی کاشت 
و برداشت می شود هم اکنون قطعه قطعه شده و هر روز ویلایی 
از دل آن سربرمی آورد. این گزارش حاکی است ویلاسازان در 
کنــار ما، در چاه قنات، چــاه آب و فاضلاب حفر کرده اند که 
این امر ســبب آلودگی آب و خشک شدن آب قنات زیردست 

روستای امین آباد شده است.
اهالی و کشــاورزان روســتای امین آباد با طرح شــکایتی 
نســبت به تغییر کاربری زمین های کشاورزی و ساخت و ساز 
غیرقانونی آن به فرمانداری تفت و اســتانداری یزد، پرونده در 
کمیســیون ماده 99 فرمانداری تفت رسیدگی و برای ساخت 
و سازهای انجام شده رای تخریب صادر و به مالکان آن ابلاغ 

شد.
این در حالی است که با گذشت 9 ماه از صدور رای مذکور 
این پرونده بار دیگر به کمیســیون ماده 99 برگردانده و رای 
تخریب به جزای نقدی تبدیل و در رای صادره قید شــد که 
این آراء به منزله تثبیت یا تغییر کاربری نیســت. این رای در 
حالی صادر شــد که فرماندار وقت که خود رئیس کمیسیون 
ماده 99 بود از طرف استاندار وقت هیچ گونه ابلاغی به عنوان 
نماینده وزارت کشور در کمیسیون نداشته و به طور خودسر این 
آرا را صادر می کرده است. بر اساس این گزارش، با ادامه  این 
تخلفات برخی مسئولان استان برای مالکان این ویلاها استثناء  
قائل شــده و به جای اینکه با تخلفات برخورد کرده و تکلیف 
آراء غیرقانونی را روشن سازند به منظور حمایت از ویلاسازان،  
اراضی کشاورزی ساخته شده را جزو طرح هادی اعلام کردند 
و این در حالی است که پیش از این طرح هادی این روستای 
200 خانواری به وســعت 700 هزار متر مربع توســط بنیاد 
مسکن اجرا شده بود که هنوز هم آن میزان به قوت خود باقی 

است.
این عملکرد ناصواب مسئولان موجب اعتراض کشاورزان و 
مردم روستا شد و با شکایت کشاورزان به وزارت جهاد کشاورزی 
افشــار رئیس ســازمان حفظ کاربری اراضی کشور به منظور 
رسیدگی به شکایات کشاورزان به این پرونده ورود پیدا کرد و 
نامبرده عزل و معرفی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان تفت به 
هیئت تخلفات کارکنان اداری، دهیار روستا به مقامات قضایی 
و خارج شــدن اراضی ساخته شده از طرح هادی را خواستار 

شد.
به گفته کشــاورزان و اهالی روستا، با گذشت یک سال از 
دستور رئیس سازمان حفظ امور اراضی کشور تاکنون مقامات 
استان مانع معرفی مالکان باغ ویلاها به مقامات قضایی شده و 
دستور برخورد با مسئولان متخلف نیز هنوز به جایی نرسیده 
است و مسئولان همچنان از متخلفان و زمین خواران حمایت 
می کنند. اهالی و کشاورزان  روستا در نامه ای به معاون عمران 
وزیر کشور خواستار خارج کردن اراضی فوق از طرح هادی و 

برخورد با متخلفان شده اند.

استقلال یا نفت، امروز کدام تیم حریف تراکتورسازی می شود؟!

ذوب آهن برای دومین سال متوالی، فینالیست جام حذفی شد
سرویس ورزشی-

ذوب آهن اصفهان روز گذشــته با پیروزی مقابل 
ســپاهان در ضربــات پنالتی راهی دیــدار پایانی 

جام حذفی شد.
از مرحلــه نیمه نهایی جام حذفی، ذوب آهن و ســپاهان 
در وقت های معمول به تســاوی یک بر یــک رضایت دادند 
تــا در وقت های اضافه هم به مصاف یکدیگر بروند اما این دو 
تیم در وقت های اضافه هم حریف هم نشــدند و هر دو تیم 
یک گل دیگر به ثمر رســاندند تا با تســاوی دو بر دو راهی 
ضربات پنالتی شــوند. در ضربات پنالتی هم شاگردان یحیی 
گل محمــدی با نتیجه چهار بر یک یاران ایگور اســتیماچ را 

شکست دادند تا برای دومین سال راهی دیدار پایانی شوند.
 ذوب آهن مدافع عنوان قهرمانی این رقابت هاست. برای 
ذوب آهن رجب زاده، رضایی، حســن زاده، حدادی فر ضربات 
پنالتــی را تبدیل به گل کردند و برای ســپاهان هم به جز 
وریــا غفوری که ضربه خود را وارد دروازه کرد، عقیلی و علی 

کریمی پنالتی خود را خراب کردند. 
البتــه ســپاهان از دقیقه 82 این بازی بــا اخراج میلاد 
ســرلک 10 نفره بــازی را دنبال می کرد. بــرای ذوب  آهن 

مرتضــی تبریزی در دقیقه 2 و محمدرضا حســینی 111 و 
برای ســپاهان وریا غفوری دقایق 52 و 124 گلزنی کردند. 
در ایــن بازی علی همام، مرتضی تبریزی و ولید اســماعیل 

از ذوب آهــن و وریا غفوری، محمدرضــا خلعتبری، حبیب 
گردانــی)93( از ســپاهان با کارت زرد داور مواجه شــدند. 
همچنین میلاد سرلک با دریافت دومین کارت زرد خود در 

دقیقه 82 از بازی اخراج شد.
معرفی دیگر تیم مرحله نیمه نهایی

در ادامــه دیدارهای جام حذفی امــروز یک دیدار میان 
اســتقلال تهران و نفت برگزار می شــود تــا تکلیف حریف 
تراکتورســازی در مرحله نیمه نهایی مشخص گردد. در این 

صفحه ۹
چهارشنبه ۴ آذر 13۹۴ 

13 صفر 1۴3۷ - شماره ۲1۲1۷

اخبار کوتاه از فوتبال

برگزاری همایش بزرگداشت زنده یاد پرویز دهداری 
مراسم بزرگداشت مرحوم پرویز دهداری عصر دیروز با حضور جمعی از شاگردان 
قدیمی وی و همچنین پیشکســوتان فوتبال برگزار شــد. در این مراسم که در سالن 
دانشــکده علوم انســانی دانشــگاه تربیت مدرس برگزار شــد علیرضا اسدی دبیرکل 
فدراســیون فوتبال و نصرالله ســجادی معاون وزیر ورزش و جوانان از جمله مسئولان 
حاضر بودند. همچنین مجید نامجو مطلق، ناصر ابراهیمی، فرامرز ظلی و حسین فرکی، 
مهدی فنونی زاده، ضیاء عربشاهی و واعظ آشتیانی، مهدی دادرس، محمود کلهر، حسن 
حبیبی،محمود شیعی ، ابراهیم قاسم پور، فریاد شیران از جمله افرادی بودند که در این 
مراسم حضور داشتند. از نکات قابل تامل در برگزاری این مراسم  سالن بسیار کوچکی 
بود که باعث شــده بود بسیاری از پیشکسوتان و اهالی فوتبال بیرون از سالن بایستند 
و جایی برای نشســتن نداشتند. در این مراسم افراد خاطراتی از مرحوم پرویز دهداری 

بیان می کردند و یاد و خاطره مرد اخلاق و فوتبال را گرامی داشتند.
برکناری مجیدی از کمیته فنی فدراسیون فوتبال 

فرهاد مجیدی به خاطر مشغله های فراوان از کمیته فنی فدراسیون فوتبال کنار 
گذاشــته شد. طی حکمی از سوی علی کفاشیان، رئیس فدراسیون فوتبال، مرتضی 
محصص به عنوان رئیس کمیته فنی و توســعه فوتبال منصوب شد. همچنین طی 
احکامی جداگانه دکتر محمد احسانی، جلال طالبی، فریدون معینی، محمود یاوری 
و محمد خبیری به عنوان اعضای این کمیته منصوب شدند. بدین ترتیب نام فرهاد 
مجیدی از کمیته فنی فدراســیون فوتبال خط خورد. البته او به دلیل گرفتاری های 
شخصی و حضور مداوم در خارج از ایران، به کفاشیان گفته بود نمی تواند در جلسات 

حضور مستمر داشته باشد. 
حسینی یک ماه دیگر به میدان برمی گردد

باشــگاه نفت اعلام کرد سید جلال حســینی از 4 هفته دیگر شرایط بازی پیدا 
می کند. پزشک تیم نفت در خصوص آخرین وضعیت حسینی  گفت: وی روند درمانی 
خود را به خوبی طی می کند و از حدود 4 هفته دیگر شرایط بازی پیدا خواهد کرد.

محرومیت مادام العمر در انتظار پلاتینی 
کمیته اخلاق فیفا درخواســت کرده پلاتینی به جرم گرفتن رشــوه از بلاتر به 
طور مادام العمر محروم شود. میشل پلاتینی بعد از این که به طور موقت و 90 روز از 
فعالیت در مدیریت ورزش محروم شــده بود، با درخواست کمیته اخلاق فیفا؛ انتظار 
محرومیت طولانی تری را می کشد. کمیته اخلاق فیفا به جرم گرفتن رشوه دو میلیون 
یورویی پلاتینی از بلاتر، درخواست دارد او به طور مادام العمر از محرومیت در فوتبال 
محروم شــود. علنی شدن رشوه گرفتن پلاتینی از بلاتر، ابتدا باعث شد هر دوی این 
مدیران عالی رتبــه فوتبال به مدت 90 روز از هر گونــه فعالیتی در زمینه مدیریت 
فوتبال محروم شوند و حالا به نظر می رسد وضعیت سخت تری انتظار آنها را می کشد. 

حکم دادگاه 26 فوریه اعلام خواهد شد.
فرکی: بعد از ۴ ماه به فوتبال بازمی گردم

سرمربی سابق تیم سپاهان از بازگشت خود به فوتبال بعد از استراحت چهار ماهه 
خبر داد.حسین فرکی در رابطه با بازگشت مجدد خود به فوتبال گفت:: در حال حاضر 
برنامه خاصی برای بازگشت به فوتبال ندارم اما بعد از استراحت سه یا چهار ماه شاید 

دوباره در فوتبال کارم را ادامه دهم.
کفاشیان در انتخابات ثبت نام می کند

دبیرکل فدراســیون فوتبال از ثبت نام علی کفاشــیان در انتخابات ریاست این 
فدراسیون خبر داد. علیرضا اســدی در حاشیه مراسم یادبود مرحوم پرویز دهداری 
ضمن بیان این مطلب در پاسخ به این پرسش که »آیا در انتخابات فدراسیون فوتبال 
کاندیدا خواهید شــد؟«، گفت: من ثبت نــام را آن زمان که فکر کنم انجام می دهم، 
به هر حال چیز مهمی نیســت که فعلًا بخواهــم به آن اهمیت بدهم و قطعاً در این 
خصوص در زمان مناسب تصمیم می گیرم. دبیرکل فدراسیون فوتبال در پاسخ به این 
پرســش که به نظر می رسد دوران کفاشیان در فدراسیون فوتبال به سر آمده است، 
اظهار داشــت: چه کســی گفته دوران کفاشیان به سر آمده اســت، او قصد دارد در 

انتخابات فدراسیون فوتبال ثبت نام کند.
پیش بینی گل محمدی از حضور ذوب آهن در خرمشهر 

ســرمربی تیم فوتبال ذوب آهن می گوید قبــل از بازی به بازیکنانش گفته بود 
که خود را در فینال جام حذفی در خرمشــهر تصور کنند.یحیی گل محمدی پس از 
صعود تیمش به فینال جام حذفی در نشســت خبری اظهار کرد: بازی بسیار خوب 
و باکیفیتی بود و ما ســعی داشــتیم تا بازی را در کنترل خود نگه داریم. وی افزود: 
سپاهان دوست نداشت که بازنده این بازی باشد و فشار زیادی را به ما وارد کرد اما ما 
خوب دفاع می کردیم و حملات خوبی را بر روی دروازه سپاهان داشتیم.سرمربی تیم 
ذوب آهن تصریح کرد: ســپاهان خوب دفاع کرد و خطرناک ظاهر شد اما اراده بردن 
در تیم ما بود و قبل از بازی به تیمم گفتم که خودشــان را در خرمشهر تصور کنند. 

زیرا فینال بازی ها در آنجا برگزار می شود.

اختصاص ۴0 هکتار زمین 
برای پارک خودروهای زائران اربعین

رئیس پلیس راهور نیروی انتظامی، از اختصاص40  هکتار 
زمین برای پارک خودروهای زائران اربعین حسینی)ع( در 

شهر مهران خبر داد.
ســردار تقی مهری در گفت وگو با ایرنا افزود: امسال پارکینگی 
به مساحت حدود 40 هکتار و تعدادی پارکینگ کوچک در شهر و 
اطراف مهران در نظر گرفته شــده تا مردم خودروهای خود را پارک 

کرده و با خاطری جمع به سمت کربلا حرکت کنند.
وی ادامه داد: البته در مسیر و مرز چزابه نیز پارکینگ هایی برای 
خودروهای شخصی پیش بینی شده و مسئولان استانی این امکان را 
فراهم کرده اند و در محل پارکنیگ ها به منظور جلوگیری از ترافیک، 
اتوبوس هایی برای جابجایی زائران از پارکنیک به سمت پایانه برای 
خروج از کشور از سوی شهرداری های تهران، اهواز، مشهد، اصفهان 

و سایر استان ها پیش بینی شده است.
رئیس پلیس راهور ناجا از رانندگان خودروهای شخصی خواست 
هنگام سفر از مبدا، معاینه فنی خودرو خود را بررسی کرده و با آمادگی 
کامل سفر کنند زیرا ممکن است برخی از آنها برای نخستین بار در 
این مسیرها تردد کنند و شناختی نسبت به جاده منتهی به پایانه ها 

نداشته باشند.
 در مرز ویزا صادر نمی شود

مهری افزود: در مرز ویزا صادر نمی شود، هر چند کشور عراق در 
اهواز و ایلام دفاتری به این منظور مستقر کرده اما صدور ویزا زمان 
بر اســت، براین اساس قبل از اینکه افراد به سفر بروند باید مدارک 

کافی به همراه داشته باشند.
به گفته وی، در مسیر استان های ایلام و خوزستان که رانندگان 
تردد می کنند، نقشــه و بروشورهایی طراحی و نصب شده که مسیر 

تردد خودروهای سواری و اتوبوس را مشخص کرده است.
مهری از رانندگان خواســت تا به تذکر همکاران راهور ناجا در 
طول مسیر توجه داشته باشند و محل و شماره پارکینک را به خاطر 

بسپارند تا در زمان بازگشت دچار سردرگمی نشوند.
رئیس پلیس راهور ناجا در مورد امنیت پارکینگ ها گفت: خیال 
زائران راحت باشد، اما آنها باید از پارکنیگ های مجاز که مورد تایید 

ناجا است، استفاده کنند که دارای نگهبان و مراقب است.
مهری در مــورد کمبود اتوبوس برای حمل زائران گفت: اکنون 

مشکلی در این خصوص احساس نمی شود.

دفتر شرکت غیرقانونی لیزینگ خودرو
 در اراک پلمب شد

رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی گفت: فردی که تحت 
عنوان شــرکت لیزینگ خرید و فــروش خودرو به صورت 
غیرقانونی در اراک فعالیت می کرد، در تحقیقات کارآگاهان 

پلیس آگاهی این استان شناسایی و دستگیر شد.
به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، »سرهنگ نورالدین 
حسینی« افزود: چندی پیش، ماموران پلیس آگاهی استان مرکزی 
مطلع شدند که فردی به صورت غیرمجاز در امر واسطه گری خرید 

و فروش خودرو در شهر اراک فعالیت می کند.
وی اضافه کرد: با استعلام انجام شده از بانک مرکزی و اخذ نظر 
کارشناسی، مشخص شد که متهم دارای فعالیت لیزینگ غیرقانونی 
و بدون مجوز است و تاکنون مبالغ زیادی را از شهروندان کلاهبرداری 

کرده است.
رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی اظهار کرد: با توجه به اسناد 
و مدارک به دست آمده در خصوص کلاهبرداری مذکور، پرونده به 
دستگاه قضایی ارجاع شد و با هماهنگی دستگاه قضایی، متهم دستگیر 

و با قرار بازداشت موقت روانه زندان شد.
وی خاطرنشان کرد: براســاس دستور مقام قضایی، دفتر محل 
کار متهــم نیز پلمب و ادامه تحقیقات با همکاری این دســتگاه در 

حال پیگیری است.

گفت و گو

ســرمربی تیم ملی کشتی فرنگی کشــورمان برای همکار پیشین خود که حالا 
ســرمربی تیم ملی آذربایجان است، خط ونشــان کشید. محمد بنا در خصوص اعزام 
فرنگی کاران به مســابقات جایزه بزرگ آذربایجان،میزان آمادگی ملی پوشــان و... به 

اظهارنظر پرداخت که گزیده ای از صحبت های وی در ادامه می آید:
* هدف ما مســابقات جایزه بزرگ و مســابقات بین المللی دیگر نیست و هدف اول 
ما کسب سهمیه المپیک و رســیدن خوب به مسابقات المپیک است. در مسیر این 
مسابقات هم تورنمنت هایی برگزار می شود و جایزه بزرگ آذربایجان نیز فرصتی است 

تا محکی بخوریم و نفرات جوان و با تجربه را بیازماییم.
* بعد از این مســابقات جام وهبی امره و جایزه بزرگ مجارســتان و جام های دیگر 
برگزار می شــود و تمام نفرات تقسیم می شــوند ولی هدف اصلی ما المپیک است و 
نیم نگاهــی هم به پس از المپیک داریم و به همین دلیل ســعی می کنیم تا جوانان 

را محک بزنیم. 
* با توجه به اعزام نشــدن برخی از نفرات به تورنمنت مصر مقرر شــده تا این پنج 
کشــتی گیر به باکو بروند. سامان عزیزی و حسین نوری هم به این تیم اضافه شدند. 
این مســابقات نوعی انتخابی تیم ملی اســت اما جام تختی، جام باشــگاه ها و دیگر 
مسابقات نیز نوعی انتخابی هستند و باید از دل این مسابقات شناخت کافی را نسبت 

به نفرات به دست آوریم.
*در خصوص تقابلم با جمشــید خیرآبادی مربی پیشــین تیم ملی و سرمربی تیم 
کشــتی آذربایجان باید بگویم که همکاری جای خودش را دارد. ما سال ها کنار هم 
بودیم و او مربی لایقی اســت اما برای من همه چیز ایران است و چشم برادرم را هم 
بــرای اینکه ایران را طور دیگری نــگاه کند در خواهم آورد. ما رقابت و مبارزه با تیم 
آذربایجــان داریــم، چه در المپیک و چه در جام جهانی اما مهم این اســت که آنها 
خودشــان را به ما برسانند. امسال هم که آنها دوم جهان شدند به این دلیل بود که 
ما بد بودیم و آنها قدرتمند نبودند، البته همه چیز متعلق به گذشته است و من تنها 
به تیم ایران و آینده فکر می کنم. روســیه هم که بزرگ کشــتی است را قبول ندارم 

چه برسد به آذربایجان.

خط ونشان آقای خاص کشتی برای مربی ایرانی آذربایجان
بنا: برادرم هم به ایران بد نگاه كند

چشمش را در می آورم

حدیث دشت عشق

به یاد امیر سرتیپ شهید »شریف اشراف«
امیر شهید ارتش كه كاتب وحی بود

بازی و روی کاغذ شــانس اســتقلال برای برتری بیشتر از 
حریف خود اســت. این تیم هم اکنــون با 25 امتیاز در صدر 
جدول لیگ ایســتاده و مدعی اول قهرمانی نیم فصل لیگ 
هم هست. آبی پوشان در جام حذفی نیز حضور قدرتمند دارند 
و تلاش می کنند در این جام هم به فینال برســند و قهرمان 

شوند.
تیم نفــت اما در ایــن فصــل در رده دوازدهم جدول 
لیــگ قرار دارد و فقط دو برد در این فصل داشــته اســت. 
شاید بازگشــت ایمان مبعلی بزرگترین برگ برنده علیرضا 
منصوریان در بازی با اســتقلال باشد. مبعلی که در فوتبال 
ایــران به او لقب مهندس در تیم نفت داده اند برای این بازی 
انگیزه های فراوانی دارد. علی منصوریان) سرمربی نفت( چهره 
محبوبی نزد هواداران استقلال است اما آنها قطعا تیم شان را 
از منصوریان بیشــتر دوست دارند و به همین دلیل خواهان 

حذف تیم نفت حتی با منصوریان هستند.
منصوریان در ابتدای فصل بعد از کش و قوس فراوان در 
نفت ماند و ســرمربی استقلال نشد و اکنون باید مقابل تیم 
محبوب خودش قرار بگیرد. نفت در آخرین مســابقه اش در 
لیگ مقابل ســپاهان 2 بر یک شکست خورد و استقلال در 
اهواز تیم فولاد را شکست داد. کار نفت مقابل استقلال دشوار 
است اما جام حذفی جام شگفتی هاست و باید دید شاگردان 
منصوریان می توانند مقابل شاگردان پرویز مظلومی شگفتی 
ساز شوند یا استقلال با یک برد راحت به نیمه نهایی صعود 

خواهد کرد و به مصاف تیم تراکتورسازی می رود.  

سوم آذر ماه سالروز وفات مردی از تبار فوتبال است که به معلمی تکرارنشدنی تبدیل شد.
بررســی نام و عملکرد و ســوابق پرویز دهداری از آن حیث اهمیت دارد که بدانیم دهداری از معدود عناصر جامعه فوتبال 
ایران بوده که بعد ازمرگ، رفتار و کنش های اجتماعی او، تبدیل به یک مکتب اخلاق شــد و شــأن حریم روابط اجتماعی او تا 
سر حدی بالا رفت که برایش همایش شناخت ویژگی ها و رفتارها گذاشته شد. دهداری را در بین جامعه فوتبال به معلم اخلاق 

می شناسند و این نام به تبع همان رفتارها بود.
بهرام افشــارزاده با بیان چندین خاطره از دوران مدیریت این اســطوره اخلاق فوتبال، گفت: در خلال یکی از مســابقات 
برون مرزی، یکی از بچه ها ســر میز غذا تعداد زیادی بســتنی آورد که دهداری به او گفت ســر جایش بگذار و هر وقت نیاز بود 
اســتفاده خواهیم کرد. در هر کلام وی فلســفه اخلاق حاکم بود و در تلاش بود این مهم را در باطن افراد و روان بچه های تیم 
وارد کند. به اعتقاد افشارزاده، پرویز دهداری از نوادر مربیانی بود که اخلاق را سرلوحه کار خود قرار داده بود و راه رفتن، لباس 
پوشــیدن، صحبت کردن و به عبارتی کلیه رفتارهای روزمره را به صورت غیر مستقیم به شاگردانش آموزش می داد. افشارزاده 
یکی از شــاخصه های دهداری را ایستادگی در اعتقادات عنوان و خاطر نشان کرد: تکیه بر تفکرات صحیح، این مربی را از دیگر 
افراد متمایز کرده بود و محرومیت 14 بازیکن تیم ملی از اردو به دلیل رعایت نکردن اصول و مقررات تیم، نشــانگر این مدعا 
است. وی با بیان این که دهداری از نظر فنی نیز اصول خود را داشت، افزود: اعتقاد به رأی داور و بازی گروهی از جمله مسائلی 
بود که این مربی به واسطه آن بحران را در حداقل زمان از تیم دور می کرد. سرپرست باشگاه استقلال در پاسخ به این سوال که 
امروزه چگونه می توان از این اســطوره ها الگوبرداری کرد، گفت: اخلاق مداری باید در خون افراد باشد و افکار را نمی توان با علم 

آموخت چرا که این مهم از فرهنگ خانواده و حتی نژاد سرچشمه می گیرد اما راه هایی برای تقویت این خصایص وجود دارد.

خاطره گویی مدیرعامل استقلال از معلم اخلاق فوتبال ایران
افشارزاده: در هر کلام دهداری فلسفه اخلاق حاکم بود

تیم شهرداری ارومیه در مهم ترین بازی هفته هشتم 
لیگ برتر والیبال به مصاف تیم بدون تماشــاگر کاله آمل 

می رود.
مهم ترین دیدار هفته هشــتم لیگ برتر والیبال در آمل بین 
دو تیم کاله و شــهرداری ارومیه برگزار می شــود. هر دو تیم با 
شــرایط ســختی برای دیدار امروز مواجه هســتند. شهرداری 
ارومیه کــه صدر جدول را در اختیار دارد با مصدومیت بازیکنان 
اصلی خود روبروســت و کاله نیز در ایــن بازی خانگی از حضور 
تماشاگرانش محروم اســت.پیروزی شهرداری ارومیه این تیم را 
صدرنشین بلامنازع لیگ و پیروزی کاله، شاگردان بهروز عطایی 

را به صدر جدول نزدیک خواهد کرد. برنامه سایر دیدارهای هفته 
هشتم لیگ برتر به شرح زیر است:*گوهر کویر زاهدان – پیکان 
تهران*بازرگانی جواهری گنبد – شهرداری تبریز*سایپا – متین 
صالحیــن ورامین*ثامن الحجج خراســان – آلومینیوم المهدی 

هرمزگان*آرمان ورزشی اردکان – بانک سرمایه
جدول رده بندی لیــگ برتر والیبال:1-  شــهرداری 
ارومیه)6 پیروزی، یک شکست، 19 امتیاز(،2- بانک سرمایه) 5 
پیروزی، 2 شکست، 15 امتیاز(3-  پیکان تهران)5 پیروزی، یک 
شکست، 13 امتیاز(4- کاله مازندران)4 پیروزی، 3 شکست، 14 
امتیاز(،5- شهرداری تبریز) 4 پیروزی، 3 شکست، 12 امتیاز( و...

مصاف ایران - بحرین در نیمه نهایی رقابت های هندبال انتخابی المپیک 
تیم ملــی هندبال ایــران در مرحلــه نیمه نهایی 
رقابت هــای انتخابی المپیک امروز در دیداری ســخت 

ودشوار باید به مصاف بحرین برود.
ملی پوشان هندبال ایران در شرایطی که دور مقدماتی را با 
چهار پیروزی مقابل تیم های عمان، ازبکستان، ژاپن و عربستان 
و همچنین یک شکست برابر قطر به پایان بردند امروز از ساعت 
16:30 به دیدار تیم بحرین می رونــد؛ دیداری که در نوع خود 
از حساســیت های زیادی برخوردار است. بحرین هم مثل قطر 
از قدرت های جدید هندبال آســیا به شــمار مــی رود. بحرینی 
 ها در ســال های اخیر ســرمایه گذاری زیادی در هندبال انجام 
داده انــد. آنها میزبان دور قبلی و دور آینده مســابقات قهرمانی 
آسیا و انتخابی جام جهانی هستند. تیم ملی هندبال ایران برای 
نخستین بار موفق شد بحرین میزبان را در مسابقات انتخابی جام 
جهانی شکست دهد و با مدال برنز جهانی شود. حالا بحرینی ها 
برای انتقام شکست در جام ملت های آسیا و همچنین صعود به 
فینال انتخابــی المپیک انگیزه زیادی دارند، بویژه اینکه هدایت 
تیم ملی بحرین در دست ماچک سرمربی سابق تیم ملی هندبال 

ایران است. ماچک با تیم ملی هندبال ایران در بازی های آسیایی 
2012 نایب قهرمان شــد و بالاترین افتخار تاریخ هندبال ایران 
را رقم زد اما به دلایل مختلف نتوانســت بعد از آن سرمربی تیم 
ملی ایران باشــد. ماچک اگرچه بعد از رفــت و آمدهای پیاپی 
در مدیریت قبلی فدراســیون در نهایت در مسابقات جام جهانی 
هدایت ملی پوشــان ایران را بر عهده داشــت اما بلافاصله بعداز 
روی کار آمدن مهدوی برکنار شد.کمیته فنی فدراسیون جدید 
عرفان اسماعیلاگیچ را جانشــین ماچک کرد. حالا مربی سابق 
تیم ملی ایران با تیم بحرین به مصاف شاگردان سابقش می رود. 
از ســوی دیگر بازیکنان ایران هم انگیزه زیادی برای پیروزی در 
این دیدار دارند. آنها علاوه بر اینکه می خواهند خودی به ماچک 
نشــان دهند علاقه زیادی دارند تا در مسابقات انتخابی المپیک 
فینالیســت باشند. در دیگر دیدار امروز هم قطر و کره جنوبی از 
ساعت 18/30برای صعود به فینال مقابل هم قرار می گیرند. اگر 
کره جنوبی به عنوان پرافتخارترین تیم آســیا بتواند قطر چند 
ملیتــی و نایب قهرمان جهان را حذف کند، قطعا تمام معادلات 

برای کسب سهمیه المپیک از قاره کهن تغییر خواهد کرد.

امیر ســرتیپ »شریف اشراف شهید«  سال  
1316 در شــیراز به دنیا آمد. سال  1335 در 
آزمون  ورودی  دانشکده  افسری  پذیرفته شد و 

به  تحصیل علوم  نظامی  پرداخت .
ســال 1338در رســته  پیاده، بــه درجه 
ســتواندومی نائــل آمــد. پس از طــی  دوره  
مقدماتی  رسته  پیاده،  در مرکز آموزش پیاده 

شیراز، خدمت رسمی خود را در لشکر یک مرکز آغاز نمود.
ســال 1342 دوره های رنجــر و چتربازی را گذراند و  ســال 1344 در 
مسابقات پنجگانه ارتش های جهان، به مقام دوم رسید. قبل از پیروزی انقلاب 
اســلامی دوره فرماندهی و ستاد را ســپری نمود و به درجه سرهنگی ارتقاء 

یافت.
بــا بروز نا آرامی های کردســتان در ســال 1358 به لشــگر 21 حمزه 
سیدالشــهداء منتقل شــد و به عنوان »فرمانده تیپ ســوم لشکر« در کلیه 

ماموریت های محوله حضوری فعال داشت.
سرتیپ اشراف از خط بســیار زیبایی برخوردار بود، چنان که یک دوره 
کامل »قرآن کریم« را طی 10 سال، با خط زیبای خود، در زمان حیاتش به 

رشته تحریر در آورده است.
اوســرانجام در1359/8/10 در درگیری مسلحانه با ضد انقلاب در بانه به 

درجه رفیع شهادت نائل آمد.

4 رقیب اصلی تقیان در مسابقات جهانی وزنه برداری 
و ز نه بر د ار  دسته 77 کیلوگرم ایران برای رسیدن به مدال جهان 4 حریف پیش رو دارد و کارنامه مدالی آنها نشان می دهد 

که هر کدام از آنها می توانند برای تقیان دردسرساز شوند.
پس از این که دو نماینده ایران در دســته های 62 و 69 ناکام ماندند، امروز نوبت به رســول تقیان رســیده است تا با قرار گرفتن در 
جایگاه مناســبی، امتیاز خوبی را برای تیم  ملی ایران به دســت آورد. تقیان برخلاف جابر بهروزی و مجید عسکری در گروه A وزنه می زند. 
رکورد ورودی آن 360 کیلوگرم است. البته تقیان برای رسیدن به مدال رقبای قدرتمندی را پیش رو دارد که به طور قطع کار او را سخت 
خواهند کرد، اما او شاید آخرین فرصت خود را برای رسیدن به مدال جهان پیش رو دارد. حریفان سرشناس تقیان برای رسیدن به مدال به 
این شرح است: لیو ژیائو جون )چین( ، کیم کوانگ سانگ )کره شمالی(، تیگران مارتیروسیان )ارمنستان(، آندرانیک کاراپتیان )ارمنستان(. 

پاداش یکصد میلیونی برای بانوی تاریخ ساز ورزش ایران
به دنبال موفقیت زهرا نعمتی در مسابقات تیروکمان 
قهرمانی آســیا در تایلند و کسب ســهمیه المپیک، 
فدراسیون تیر و کمان با دادن پاداش 100 میلیون تومانی 

از این ورزشکار المپیکی تجلیل می کند.
پــس از موفقیت زهرا نعمتــی در بازی هــای تیر و کمان 
قهرمانی آســیا در تایلند و کســب ســهمیه المپیک در این 
ر قا بت ها، محمدعلی شــجاعی، رئیس فدراسیون تیر و کمان از 

این کماندار معلول المپیکی در مراسم ویژه ای تجلیل می کند و 
قرار است 100 میلیون تومان به وی پاداش داده شود.

قرار اســت بعد از ایام اربعین با حضور کیومرث هاشــمی، 
رئیس کمیته ملی المپیک و مســئولان وزارت ورزش و جوانان 
از نعمتی تجلیل به عمل آید. همچنین قرار است در این مراسم 
کمیتــه ملی المپیک و وزارت ورزش و جوانان نیز از این بانوی 

معلول المپیکی تجلیل کنند.

جدال كاله با صدرنشین لیگ والیبال در سالن بدون تماشاگر

وزیر اطلاعات گفت: براساس هماهنگی های 
امنیتی و انتظامی که با مسئولان عراق انجام شده 
است امسال زوار اربعین حسینی)ع( با کمترین 

مشکلات مواجه خواهند بود.
حجت الاسلام سید محمود علوی دیروز در جریان 
بازدید از مرز شلمچه و چزابه با اشاره به تأمین امنیت 
زائران اربعین حســینی روند ارائه خدمت به زائران را 
قابل قبول خواند و گفت: برنامه ریزی های انجام شــده 
بسیار خوب در حال اجراست و تردد روانی را در مرزها 

شاهد هستیم.
وی افزود: کار بازگشت زائران نیز به همین ترتیب 
اندیشــیده شــده و با آرامش این عزیزان به کشور باز 

خواهند گشت.
علوی گفت: نظم و انضباط امســال قابل مقایسه با 
سال های گذشته نیست و خدمات رسانی با خلوص نیت 

در حال انجام است.
وزیر اطلاعات در این سفر با تعدادی از موکب داران 
مستقر در مرزهای شلمچه و چذابه به گفت وگو پرداخت.

صدور 850 هزار ویزای عراق
رئیس سازمان حج و زیارت کشور با بیان اینکه مرز 
مهران هیچ گونه مشکلی در تردد زائران اربعین ندارد، 
گفت: تاکنون 850 هزار ویزای عراق صادر شده است.

سعید اوحدی با بیان اینکه 500 هزار ویزا مربوط به 
زائرانی است که در سماح ثبت نام کرده اند، افزود: بقیه 
ویزاهای صادر شده مربوط به افرادی بوده که به صورت 

آزاد در دفاتر زیارتی ثبت نام کرده اند.
وی افزود: یک میلیون و 350 هزار نفر زائر اربعین 
حســینی)ع( در سامانه سماح ثبت نام و 650 هزار نفر 
یگر نیز در دفاتر آزاد زیارتی کشور نام نویسی کرده اند.

وی با ابراز اینکه پیش بینی می شــود که امســال 
حدود 2 میلیون نفر از ایران در پیاده روی بزرگ اربعین 
شرکت کنند، گفت: سامانه ساعت 16 دیروز بسته شد 
و افرادی که ثبت نام کرده اند تا پنجشنبه هفته جاری 
فرصــت دارند که مدارک خود را برای صدور روادید به 

دفاتر زیارتی تحویل دهند.
وی به زائران توصیه کرد که نســبت به خریداری 
بیمه خود اقدام کنند. بیمه ایران ســه بسته بیمه ویژه 
اربعین را با قیمت 18 هزار تومان اعلام کرده که زائران 
می توانند به صورت حضوری و یا اینترنتی نســبت به 

خریداری این بیمه ها اقدام کنند.
رئیس ســازمان حج و زیارت کشــور خاطرنشان 
کرد: تردد زائران در هر 3 مرز روان اســت و هیچ گونه 
مشکلی برای تردد، تغذیه و اسکان زائران در هیچ کدام 

از مرزها نداریم.
اوحدی از زائران خواست در شهرهای خود نسبت 

به دریافت ویزا اقدام کنند.
کمبود ارز مشکل زائران در ایلام

دفاتر زیارتی صادر کننده روادید برای زائران اربعین 
حسینی کشور عراق در شهرهای ایلام و مهران به علت 
کمبود ارز به ویژه دلار با هجوم زائران روبه رو شده اند و 

این مراکز توان تأمین نیاز زائران را ندارند.
تأمین ارز یکی از مشــکلات زائران در استان ایلام 
اســت به طوری که تعداد بســیار زیادی از این زائران 
که در شــهرهای مبدا حرکت خود اقدام به تهیه ارز به 
ویژه دلار نکرده و به امید خرید آن در اســتان ایلام به 

وزیر اطلاعات در بازدید از مرزهای جنوب:

زوار اربعین حسینی)ع( امسال با کمترین مشکلات مواجه خواهند بود
این شهر حرکت کرده اند اکنون به سبب نبود دلار در 
بانک ها و صرافی های استان با این معضل مواجه شده اند.
تعدادی از این زائران از معطلی دو سه روزه خود در 
شــهر ایلام برای خرید دلار خبر می دهند و می گویند 
مسئولان دفاتر زیارتی برای تأمین دلار باید به استان 

کرمانشاه مراجعه کنند.
بســیاری از مردم با تصور اینکه در ایلام می توانند 
ارز مورد نیاز برای سفر به عراق را خریداری کنند بدون 
تأمین آن از شــهرهای مبدأ حرکت خود، راهی استان 
ایلام شــده اند و اکنون با این معضل روبه رو شــده اند. 
این افراد از مســئولان خواستند هر چه سریع تر برای 
رفع این مشکل چاره اندیشی کنند تا زائران بتوانند در 
آیین های اربعین حسینی کشور عراق حضور یابند و از 
ایجاد هزینه های اضافی بر دوش آنان جلوگیری شود.

دبیر کمیســیون هماهنگی بانک های استان ایلام 
ضمن تأیید این معضل در اســتان بــه خبرنگار ایرنا 
گفت: با توجه به اینکه حســاب های کنسولگری عراق 
در ایران در بانک ســپه قرار دارد، تنها این بانک مجوز 
عرضه دلار را دارد و ســایر بانک ها مجوزی برای خرید 

و فروش دلار ندارند.
علی اشــرف یوسفی غیاثی افزود: این بانک نیز به 
تنهایی توان تأمین ارز مورد نیاز این حجم گسترده از 
زائران را ندارد. وی از وجود تنها یک صرافی در استان 
ایلام خبر داد و تأکید کرد: میزان ارز تخصیصی به این 
صرافی نیز به هیچ وجــه جوابگوی نیاز زائران اربعین 

نیست.
وی اضافــه کرد: در حال رایزنــی با بانک مرکزی 
برای اعطای مجوز به ســایر بانک ها به منظور فروش 
دلار هســتیم و امیدواریم هرچه سریع تر این مشکل 

برطرف شود.
دبیر کمیســیون هماهنگی بانک های استان ایلام 
یادآور شــد: زائران باید از شهرهای مبدأ حرکت خود 
اقدام به تأمین ارز کنند تا در نقاط مرزی با این مشکل 

مواجه نشوند.
اســتاندار ایلام نیز گفت: رایزنی های گسترده ای 
برای تأمین ارز مورد نیاز ســفر زائران اربعین به عراق 

در جریان است.
محمدرضا مرواریــد اظهار کرد: با توجه به کمبود 
دلار در بانک هــا و صرافی های ایلام رایزنی های لازم با 
مسئولان بانک مرکزی به منظور اعطای مجوز فروش 
دلار به بانک های استان صورت گرفته است و امیدواریم 
هر چه ســریع تر مجوز تأمین دلار زائران اربعین به 2 

بانک استان صادر تا زمینه اعزام این افراد برای شرکت 
در آیین های اربعین فراهم شود.

براســاس این گزارش سه دفتر زیارتی تعیین شده 
برای صدور روادید در شهر ایلام و یک دفتر در مهران 
اکنون با هجوم گســترده زائران برای تأمین دلار مورد 

نیاز سفرخود روبه رو شده اند.
صدور دفترچه بیمه سلامت برای زائران

مدیر کل بیمه ســلامت ایــلام گفت: طرح صدور 
دفترچه بیمه ســلامت برای زائران اربعین حسینی در 

شهر مرزی مهران از دیروز آغاز شد.
فالح کوهن اظهــار کرد: در این طرح برای زائرانی 
که به هر عنوان بــدون دفترچه بیمه خدمات درمانی 
هستند یا قصد تعویض دفترچه خود را دارند دفترچه 
خدمات درمانی در سریع ترین زمان ممکن با اعتبار 6 

ماهه صادر می شود.
وی افزود: این طرح تنها شــامل افرادی است که 
دارای دفترچه بیمه سلامت )خدمات درمانی( هستند 
یا دفترچه خود را به همراه ندارند یا اینکه تاریخ استفاده 

آن تمام شده است و باید تعویض شود.
وی ادامه داد: همچنین برای کســانی که به طور 
کلی بدون دفترچه بیمه از هیچ یک از دســتگاه های 
بیمه گر هستند نیز دفترچه بیمه سلامت صادر می شود.
کوهــن بیان کرد: برای همه اتبــاع بیگانه که ایام 
اربعین از مرز مهران قصد سفر به عتبات عالیات عراق 
را دارند و بدون دفترچه بیمه هستند نیز دفترچه بیمه 

خدمات درمانی یا کارت بستری صادر می شود.
استقرار بالگرد در مرز مهران

مدیر عامل جمعیت هلال احمر ایلام از استقرار یک 
فروند بالگرد جمعیت هلال احمر از دیروز )سه شنبه( به 

مدت یک ماه در پایانه مرزی مهران خبر داد.
محمد سلیمانی اظهار کرد: در صورت بروز حوادث 
و مشکلات احتمالی این بالگرد آماده خدمات رسانی به 

افراد حادثه دیده است.
وی با اشــاره به استقرار گروه های مختلف امدادی 
این جمعیت در همه مناطق و مســیرهای تردد زائران 
در اســتان، از حضور 20 گروه امداد موتوری جمعیت 
هــلال احمر در پایانه مرزی مهــران خبر داد و یادآور 
شــد: این تیم ها با هدف سهولت در امدادرسانی علاوه 
بر پایگاه های امداد جاده ای در مرز مهران مستقر و به 

زائران خدمات ارائه می کنند.
جابه جایی زائران در عراق با یک هزار دستگاه اتوبوس

مدیرکل حمل و نقل و پایانه های استان ایلام گفت: 

یک هزار دستگاه اتوبوس در خاک عراق کار جابه جایی 
زائران را از مرز مهران به ســمت کوت و نجف و کربلا 

انجام می دهند.
مهرداد جهانی اظهار داشت: هیچ گونه مشکلی در 
رابطه با تــردد زائران در گیت های تردد وجود ندارد و 
پارکینگ هایــی که برای خودروهای شــخصی زائران 
ایجاد شــده اســت هنوز ظرفیت پذیرش خودروهای 

زائران را دارند.
وی گفت: هیچ گونه عوارضــی از زائرانی که وارد 
مهران می شــوند و در محورهای ارتباطی استان ایلام 

تردد می کنند دریافت نمی شود.
مشکل اتباع خارجی در مرز شلمچه رفع شد

رئیس اداره مرزهای ایران مستقر در شلمچه گفت: 
بیش از 200 نفر تبعه دو کشور افغانستان و پاکستان 
که از 6 روز گذشته در مرز شلمچه متوقف شده بودند 
با رایزنی کنســولگری ایران در عراق و هماهنگی های 

طرف عراقی دیروز راهی کربلای معلا شدند.
ســرهنگ صمدی افزود: این تعداد تبعه خارجی 
که قصد داشــتند بــه کاروان پیاده اربعین حســینی 
بپیوندند با ویزا قانونی و معتبر از گذرگاه شلمچه عبور 

کردند.
دولت عراق فقط اتباع خارجی ســاکن ایران را 

پذیرش می کند
سخنگوی نیروی انتظامی در خرمشهر گفت: دولت 
عراق تنها اتباع خارجی ساکن ایران را در مرز شلمچه 
پذیــرش می کند و از تأیید اتباع غیرســاکن در ایران 

امتناع می ور زد.
سرتیپ ســعید منتظرالمهدی اظهار داشت: مرز 
بین المللی شلمچه به عنوان مرز تردد اتباع خارجی در 
نظر گرفته شده و براین اساس اتباع خارجی برای تردد 
باید به مرز شــلمچه مراجعه و از گیت های ویژه اتباع 

خارجی تردد کنند.
وی همچنین با اشاره به اینکه روند صدور ویزا در 
شلمچه و چذابه به کندی پیش می رود، اظهار داشت: 
هموطنانی که قصد شرکت در زیارت اربعین حسینی 
را دارند حتماً در زمینه تهیه روادید از شهرستان مبدأ 

خود اقدام کنند.
وی با بیان اینکه عمده ویزاهای صادر شده به صورت 
گروهی و مانیفست هستند، افزود: زائرانی که نامشان 
در ویزای گروهی است حتماً باید با حضور تمامی افراد 
ذکر شده در لیست از مرز خارج شوند، در صورتی که 
زائری که نامش در لیســت است از خروج بازماند باید 

نسبت به دریافت ویزای مجدد اقدام کند.
جابه جایی زوار با قطار

مدیرکل راه آهن جنوب در خرمشهر گفت: 216 زائر 
با دو واگن به صورت رفت و برگشت از ابتدای پل نو تا 

نقطه صفر مرزی رایگان جابه جا می شوند.
عبدالکریم درویش زاده بــا بیان اینکه در روزهای 
آینده یــک ریل باس با چهار واگــن با ظرفیت 320 
مسافر در این مسیر اضافه خواهد شد افزود: به منظور 
کاهــش حجم تردد مســافران 10 رام قطار به صورت 
رفت و برگشــت در مسیر تهران- خرمشهر از امروز تا 
چهاردهم آذرمــاه به زائران خدمات ارائه می دهد. وی 
گفت: برای بازگشــت زائران 2 قطار از شلمچه به اهواز 

در نظر گرفته شده است.

مدیر مرکز ملی مطالعات و تحقیقات دریای خزر 
گفت: آب این دریا در مقایسه با سال گذشته 22 

سانتیمتر کاهش یافته است.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان از ساری، جواد 
ملک افزود: هر یک ســانتیمتر کاهش آب دریای خزر 

حدود 4 میلیارد مترمکعب است.
وی گفت: دریای خزر از ســال 57 نسبت به 500 
ســال اخیر به پایین ترین ســطح خود یعنی منفی 28 

متر رسیده است.
ملک با اشــاره به اینکه تــراز آب دریای خزر منفی 

27 متر پایین تر از خلیج فارس است، افزود: می توان در 
مواقع ضروری قسمتی از آب دریای خزر را شیرین کرد.

وی با بیان اینکــه مرکز ملی مطالعات و تحقیقات 
دریای خزر وابسته به وزارت نیرو و مطالعات آلودگی منابع 
آب دریا و آلودگی رسوب در حیطه کاری این مرکز است 
تصریح کرد: وجود بنادر در دریا بر روند رسوب گذاری اثر 
می گذارد و دریا چهره طبیعی خود را از دست می دهد.

وی افزود: ایجاد بنادر و اســلکه ها باید طوری انجام 
شــود تا جریان های دریایی بتوانند بــه صورت پایدار 

حرکت کنند.

طی یک سال صورت گرفت

كاهش 88 میلیارد مترمکعب آب دریای خزر


